innodatiis exislis , ad effectum prae-

sentium dumtaxat consequendum, barum

serie absolventes et absolulum fore cen-

sentes,supplicationibus tuo nomine nobis

-\ super hoc humiliter porrectis inclinati
,

J libi abrogationes electionum priorum a

i memoratis septem provinciis ultramon-

tanis fa..las , ut praefertur , auctoritate

nosli-à apostolica confirmandi el appro-

bandi, :-.c ut in posterum in praediclis

septem provinciis priores, subpriores et

procuratores singulorum convenluum
,

non amplius per communitales ipsorum

convenluum, sed in defmiloriis capitulo-

nOMANtJM An. C. t67l

rum provincialium, et, quatenus aliquod

ex diclorum oflicialiinn niimeribus extra

tempns eiusmodi rajiilulonnn vacaveril,

in congregatione annua definilorii unius-

riiiiisque provineiae respective eligantur

dieta auctoritate slaUiendi el ordinandi,

plenam et amplam facultalem,eàdemau-

ctoi itale, tenore praesentium , concedi-

nius el impanimi»!'.

5 2. Slalutum autem sic a te facien- Praeopium
'-^ de obseTvainto.

dum, ab illis , ad quos special el prò

tempore spectabit, inviolabililer obser-

vari mandamiis.

S 3. Non obslanlibus praemissis, a'c D«.uKaiio
" * coDtranuruiu.

constitiitionibus et ordinationibiis apo-

slolicis , necnon Ordinis, provinciarum

et convenluum huiusmodi , etiam iura-

nieuto , confirmatione apostolica , vel

quavis fìrmitate alia roboralis ,
slalulis

el consueludinibus, privilegiis quoque,

indullis et lilteris apostolicis in con-

trariumpraemissorum quomodolibel con-

cessis, confìrmatis el innovatis; quibus

omnibus etsingulis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene et siifficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbiim inser-

tis habentes , illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissonim elTectiim,

hac vice dumtaxat , specialiler el ex-

presse derogamiis; celerisque conliariis

quibuscumque.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxxi

iulii MDCLxxi, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 3t iulii 1671, pontif. anno ii-

LXXVl.

Qnnd clerici regulares Congregationis

Thealinorum ofjìrium de Purificatione

B. Virginio Marine cinn octavn quol

annis recitare valeanl '.

1 De hac Congregatione vide Const. cccxxv

Alexandii Vii in toni, xvi
,

pag. 643 (R. T.).
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Prooemium,

lQdui(;el prO'

ut Id rubrica.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memorìam.

Ad pastorale fasligiiim, nullo licei

meritorum sulTragio, per inedabilem di-

vinae clementiae abundanliam evecli
,